Consegna presso nostro stabilimenti            €            0,00 

Sommano     € 184.000,00 

L’importo a base di gara per  l’intera fornitura  in opera  è  quindi  pari  ad  € 

184.000,00 IVA esclusa (euro centoottantaquattromila/00), comprensiva di tutti gli 
oneri previsti nel presente capitolato.  

L’importo di aggiudicazione non potrà essere oggetto di variazioni e quindi di 
richieste da parte del Fornitore di compensi per forniture non contemplate nel presente 
Capitolato.

[...]

2) Elenco delle principali forniture effettuate nell’ultimo triennio di cartucce 
filtranti per gas, con indicate importo della fornitura, data e committente. 

3) Deposito cauzionale provvisorio a favore dell’Ente appaltante, costituito nei 
modi previsti nel bando di gara, pari ad € 3.680,00 (tremilaseicentoottanta/00). 

4) Dichiarazione firmata dal legale rappresentante riportante Marca e modello 
delle cartucce filtranti. 

L’AMG si riserva la facoltà di verificare quanto dichiarato o prodotto dalle Ditte 
partecipanti. 

ART. 5 – NORME GENERALI DI RIFERIMENTO

[...]

9 – GARANZIA PROVVISORIA  

Contestualmente alla presentazione dell’offerta l’Appaltatore deve costituire 

apposita garanzia provvisoria  a favore dell’Ente appaltante, sotto forma di cauzione 
fideiussione pari al 2% dell’importo posto a base di gara, e cioè € 3.680,00 (euro 
tremilaseicentoottanta/00), secondo quanto previsto dall’art. 93 del D.Lgs 50/2016. 

Tale garanzia è svincolata automaticamente dopo la sottoscrizione del contratto 
medesimo. Ai non aggiudicatari la garanzia è restituita non appena avvenuta 
l’aggiudicazione. 

La fideiussione bancaria, o la polizza assicurativa, dovrà prevedere espressamente